1

CMERA MUr

PROTOt .i

Processo 	- 	 -

ESTADO DO AMAPÁ
...... 	CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA

Gabinete da Vereadora Professora Helena Lima - PRP

INDICAÇÃO N100 /201-CMS.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores do Município de
Santana

PROFESSORA HELENA LIMA, Vereadora do Município de Santana,
integrante do Partido - PRP, legítima representante do povo santanense, Vem
solicitar à Mesa Diretora, que após tramitação regimental, e ouvida o soberano
Plenário, seja expedido oficio, capeando a presente propositura, endereçada ao
Sr. Marcelino da Cunha Machado Neto Diretor-Presidente da Companhia de
Eletricidade do Amapá CEA, visando:

INDICAR AO REFERIDO PRESIDENTE, QUE TOME
MEDIDAS URGENTES DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NAS AVENIDAS
SETE DE SETEMBRO, QUINZE DE NOVEMBRO, JOSÉ DE ANCHIETA E
CASTRO ALVES, PERÍMETRO ENTRE EVERALDO VASCONCELOS E
[RANCREDO NEVES NO BAIRRO FONTE NOVA SANTANA.

Palácio Amazonas, Sede do Poder Legislativo Municipal, Gabinete
Parlamentar da Vereadora PROFESSORA HELENA LIMA - PRP, 03 de
MAIO de 2017.

Ver'. PROFE 	'... LIMA
CPF !R4.479.812e7